記入例

令和  〇年 〇月 〇日

競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届

 米沢市長  あて

届出者 住所又は所在地 山形県米沢市金池五丁目〇番〇号

商号又は名称 株式会社 米沢建設

代表者職・氏名 代表取締役 米沢 太郎

先に提出した競争参加資格審査申請書

 ○1  建設工事

の記載

 ２ 工事に係る測量・設計業務

 ３ 物品納入

 ４ 役務

事項に下記のとおり変更がありましたので、関係書類を添えて届けます。

記

届 出 事 項 変  更  前 変  更  後 変更年月日

工事実績の追加 なし

土木一式工事・建築一式工事

水道施設工事（別紙、工事経

歴書参照）

R〇.○.○

【注記】１ 年度途中での建設業許可業種、コンサル業務の追加及び委任先の追加は、認め

ておりませんので、定期又は追加の競争入札参加資格審査申請書の受付時に申請

してください。

２ 委任状及び使用印鑑届については、指定様式又は、独自様式とする。

３ 競争入札参加資格審査申請書の種類ごとに変更届を提出してください。なお、

申請の際に上記種別の番号を○で囲んで下さい。

４ 右上の「受付番号」の欄には、競争入札参加資格審査申請書受領時にお渡しし

た受理票に記載されている【受付番号】を記載してください。
契検 008 Ａ4             米 沢 市

受 付 番 号

第 〇〇〇 号